EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240297/2024
ORIGEM: PREGÃO Nº 51-2023-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00311001/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1912013/2023
[bookmark: _GoBack]CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O): MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA
VALOR TOTAL: R$ 6.746,22 (SEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 03 DE ABRIL DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024